
UCHWAŁA NR XLIX/390/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 29 marca 2010 r. 

zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej 

w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. Nr 215 poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)– Rada 

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 zmienionej Uchwałą Nr XLVII/382/10 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 48.016

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 48.016 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 3.500

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 44.516

- - jak w załączniku 2.1

1) § 3 w pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetowy w kwocie – 13.140.743zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek

i kredytów w kwocie 4.200.000 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł oraz z wolnych 

środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 44.484 zł

2) w § 3 pkt. 2 dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

3) uchyla się § 9 wraz z załącznikiem Nr 10;

4) w zapisie § 5 – po pkt 3 dodaje się pkt. 4 o treści: „4) wyodrębnia się dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010” – zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 11 a i b, który przyjmuje oznaczenie załącznika Nr 5 a i b do 

niniejszej uchwały 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodzch budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody budżetu 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Plan dochod,ów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Progniza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: IUULI-DVMFK-CKBQK-VEAIG-NCRKF. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/390/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 29 marca 2010 r. 

zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej 

w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. Nr 215 poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)– Rada 

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 zmienionej Uchwałą Nr XLVII/382/10 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 48.016

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 48.016 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 3.500

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 44.516

- - jak w załączniku 2.1

1) § 3 w pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetowy w kwocie – 13.140.743zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek

i kredytów w kwocie 4.200.000 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł oraz z wolnych 

środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 44.484 zł

2) w § 3 pkt. 2 dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

3) uchyla się § 9 wraz z załącznikiem Nr 10;

4) w zapisie § 5 – po pkt 3 dodaje się pkt. 4 o treści: „4) wyodrębnia się dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010” – zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 11 a i b, który przyjmuje oznaczenie załącznika Nr 5 a i b do 

niniejszej uchwały 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodzch budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody budżetu 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Plan dochod,ów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Progniza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: IUULI-DVMFK-CKBQK-VEAIG-NCRKF. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/390/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 29 marca 2010 r. 

zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej 

w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. Nr 215 poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)– Rada 

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 zmienionej Uchwałą Nr XLVII/382/10 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 48.016

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 48.016 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 3.500

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 44.516

- - jak w załączniku 2.1

1) § 3 w pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetowy w kwocie – 13.140.743zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek

i kredytów w kwocie 4.200.000 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł oraz z wolnych 

środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 44.484 zł

2) w § 3 pkt. 2 dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

3) uchyla się § 9 wraz z załącznikiem Nr 10;

4) w zapisie § 5 – po pkt 3 dodaje się pkt. 4 o treści: „4) wyodrębnia się dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010” – zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 11 a i b, który przyjmuje oznaczenie załącznika Nr 5 a i b do 

niniejszej uchwały 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodzch budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody budżetu 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Plan dochod,ów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Progniza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: IUULI-DVMFK-CKBQK-VEAIG-NCRKF. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C78A0C64-1FA9-46BF-AA75-1EA0C9F9EB45/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C78A0C64-1FA9-46BF-AA75-1EA0C9F9EB45/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C78A0C64-1FA9-46BF-AA75-1EA0C9F9EB45/Zalacznik2.1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C78A0C64-1FA9-46BF-AA75-1EA0C9F9EB45/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C78A0C64-1FA9-46BF-AA75-1EA0C9F9EB45/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XLIX/390/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 29 marca 2010 r. 

zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej 

w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. Nr 215 poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)– Rada 

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 48.016

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 48.016

w tym: 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 zmienionej Uchwałą Nr XLVII/382/10 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 48.016

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 48.016 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 3.500

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 44.516

- - jak w załączniku 2.1

1) § 3 w pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetowy w kwocie – 13.140.743zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek

i kredytów w kwocie 4.200.000 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł oraz z wolnych 

środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 44.484 zł

2) w § 3 pkt. 2 dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

3) uchyla się § 9 wraz z załącznikiem Nr 10;

4) w zapisie § 5 – po pkt 3 dodaje się pkt. 4 o treści: „4) wyodrębnia się dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010” – zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 11 a i b, który przyjmuje oznaczenie załącznika Nr 5 a i b do 

niniejszej uchwały 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodzch budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody budżetu 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Plan dochod,ów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLIX/390/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Progniza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: IUULI-DVMFK-CKBQK-VEAIG-NCRKF. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C78A0C64-1FA9-46BF-AA75-1EA0C9F9EB45/Zalacznik5.doc

